
 
Na temelju članka 26. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ 
broj: 158/2003, 141/2006, 38/2009, 123/2011) i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi 
Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj: 150/2011), Vlada Republike Hrvatske na svojoj 
sjednici održanoj _______ donosi:  
 
 
 

ODLUKU   
 

o davanju suglasnosti za povjeravanje obavljanja sporednih djelatnosti 
manjeg opsega drugim pravnim i fizičkim osobama  u luci posebne namjene 

– brodogradilištu Punat 
 

 
I. 

 
Davatelj koncesije Vlada Republike Hrvatske daje suglasnost ovlašteniku koncesije društvu 
Brodogradilište Punat d.o.o. za povjeravanje obavljanja sporednih djelatnosti manjeg opsega 
drugim pravnim i fizičkim osobama u luci posebne namjene – brodogradilištu Punat, a prema 
popisu koji čini sastavni dio ove Odluke kao Prilog I.  
 

II. 
 

Ovlaštenik koncesije iz točke I. ove Odluke dužan je o svakoj nastaloj promjeni podataka 
sadržanih u Prilogu I. ove Odluke obavijestiti Ministarstvo pomorstva, prometa i 
infrastrukture u roku od 10 dana od dana nastale promjene.  
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 

 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Zagreb,  

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Zoran Milanovi ć  
 
 
 



 
 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

 
Društvo Brodogradilište Punat d.o.o. je dana 8. srpnja 2013. godine podnijelo zahtjev 

za suglasnost za povjeravanje obavljanja sporednih djelatnosti manjeg opsega drugim 
pravnim i fizičkim osobama u luci posebne namjene-brodogradilištu Punat, temeljem čega je 
ovo Ministarstvo izradilo Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za povjeravanje obavljanja 
sporednih djelatnosti manjeg opsega drugim pravnim i fizi čkim osobama u luci posebne 
namjene-brodogradilištu Punat. 

 
Predmetnom Odlukom se temeljem članaka 26. Zakona o pomorskom dobru i 

morskim lukama (NN 158/03, 141/06, 38/09, 123/11) daje suglasnost društvu Brodogradilište 
Punat d.o.o. za povjeravanje obavljanja sporednih djelatnosti manjeg opsega drugim pravnim 
i fizi čkim osobama u luci posebne namjene-brodogradilištu Punat, a prema popisu koji čini 
sastavni dio Odluke kao Prilog I., te se obvezuje društvo da po promjeni podataka iz Priloga I. 
Odluke izvijestiti Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture u roku ne duljem od 10 
dana od dana nastale promjene.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prilog I. 
 

POPIS SERVISERA ZA OBAVLJANJE SPOREDNIH DJELATNOSTI MANJEG 
OPSEGA U LUCI POSEBNE NAMJENE -BRODOGRADILIŠTA PUNAT  
 

1. TENTES d.o.o.  
Ovlaštena osoba   Robert Marinac  

  OIB tvrtke  73016549677 
- izrada i servis tendi i pokrivača  
Tel. 091 2276628  
robertmarinac@net.hr  
 

2. TAPETARSKI OBRT "4M"  
Vl. Mirko Cviji ć  
OIB vlasnika 23929759643 
- tapetiranje namještaja  
Tel. 091 6625936  
markocvijic@hotmail.com  

3. MARIZO d.o.o.  
Ovlaštena osoba   Zoran Špoljarević  

 OIB tvrtke 61457022112 
- servisiranje i popravak motora  
Tel. 091 221 6161  
marizo@ri.t-com.hr  
 

4. OBRT "ASPAR"  
Vl. Arsen Dobrijević  

  OIB  vlasnika 44188301323 
- radovi na jarbolirna i jedrilju  
Tel. 099 2222551  
aspar-rigging@ri.t-com.hr  

5. OBRT "STANDEKOR"  
Vl. Alen Bolterstein  
OIB vlasnika 23010529840 
- tapetiranje namještaja  
Tel. 099 2222551  
standekor@email.
t-com.hr  

6. BERKOVIĆ SERVIS d.o.o.  
Ovlaštena osoba Dragana Berković  

 OIB  tvrtke 58054978219 
- radovi u plastici i drvu, lakirerske i ličilačke usluge  
Tel. 098259659 
zoran.berkovic@ri.htnet.hr 
 
 
 
 
 
  



7. NAUTICON d.o.o.  
Ovlaštena osoba   Zorislav Kalebić  

 OIB tvrtke 54022432374 
- izrada i servis tendi i pokrivača  
Tel. 098 368 436  
nauticon@nauticon.hr  

8. OBRT "YACHT SERVICE"  
Vl. Mladen Kvasić  
OIB  vlasnika 47465261611 
- čišćenje svih vrsta objekata  
Tel. 091 3854473  
yacht-service@net.hr  

9. D.E.G. d.o.o.  
Ovlaštena osoba     Goran Bonifačić  
OIB tvrtke 58496328411 
- izrada brodskih cerada  
Tel. 098443030  
goran@deg.hr  

10. ELEKTRO YACHT SERVICE d.o.o.  
Direktor  Željan Bonifačić  

 OIB  tvrtke 16476966927 
- ugradnja i servis elektro opreme  
Tel. 098328974  
info@eys.hr  

11. MARINAC I.N. d.o.o.  
Ovlaštena osoba Igor Marinac  
OIB  tvrtke 58057097155 
- izrada tekstilnih proizvoda za nautički sektor  
Tel. 098 328 494  
marinac-i.n@ri.t-com.hr  

12. BRODOREMONT PUNAT d.o.o.  
Ovlaštena osoba Sergije Marijanić 

 OIB  tvrtke 79056917864 
- bravarski i cjevarski radovi  
Tel. 091 1654105  
brodoremont@brodogradiliste-punat.hr  
 

13. Obrt "DHM" 
 Vl. Jozo Marjanović   
  OIB  vlasnika 78844448034 
- izrada metalskih konstrukcija u brodogradnji  
Tel. 091 5828475  
dhm.punat@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 
 



14. Obrt Elektroservis Valković brodogradilište Punat 
VI. Josip Valković  
 OIB vlasnika 58187983721 
- električarski radovi  
Tel. 091 1654058  
elektro.servis@brodogradiliste-punat.hr  
 

15.OBRT "FLORIS" 
VI. Florijan Kremenić  

  OIB  vlasnika 34115738833 
- tokarski radovi  
Tel. 091 5035437  
florijan.kremenic@yahoo.com  
 

16.OBRT "INSTALATER"  
VI. Mladen Polonijo  
 OIB  vlasnika 50132235469 
- bravarski i vodoinstalaterski radovi  
Tel. 091 685 1353  
polonijo.mladen.zanatski.obrt@ri.t-com.hr 
 

17.MARINA PAINT d.o.o.  
Ovlaštena osoba Dražen Šegić 
 OIB  tvrtke 75071584233 
- bojadisarski, lakirerski, plastičarski i drvodjelski radovi  
Tel. 051 654315  
drazen.segic@marina-punat.hr  

18.SHIPREPAIR &AGENCY B&B d.o.o.  
Ovlaštena osoba Linda Bevandić 
OIB  tvrtke 99687193343 
- hidraulički radovi i radovi na propulziji  
Tel. 098 259 805  
shiprepairag.bb@ri.t-com.hr  

19.VATROSTOP d.o.o.  
Ovlaštena osoba Siniša Karabaić 
OIB tvrtke 98584690805 
- servisiranje i prodaja vatrogasne opreme  
Tel. 099 212 1234  
vatrostop.punat@gmail.com  
 

 


